
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č.10: Hospodářská činnost Olomouckého kraje za rok 2010

Strana 203 (Celkem 474)

10. - Hospodářská činnost Olomouckého kraje za rok 2010

( vydavatelské a nakladatelské činnosti ) - UR/27/46/2002 ze dne 28.3.2002

Účty

Skutečnost 

celkem   

a)         Náklady a výnosy
Náklady ostatní služby 518

jiné ostatní náklady 549

         celkem

Výnosy úroky 644 77,19 Kč
provozní dotace 691

         celkem 77,19 Kč

b) Hospodářský výsledek 

5 716 638,49 Kč
3 199,80 Kč

5 719 838,29 Kč

-5 719 761,10

Změnou postupů účtování od 1. ledna 2010 (reforma účetnictví) došlo k tomu, že finanční 
prostředky jsou sice i nadále převáděny z rozpočtového hospodaření, ale již nemohou být 
účtovány jako výnosy a úhradami faktur vznikají pouze náklady, takže výsledkem 
hospodaření je ztráta ve výši hrazených faktur. 

Od roku 2011 došlo ke změně rozpočtování a účtování - vydávání periodika Olomoucký kraj 
je od 1.1.2011 součástí hlavní činnosti, tj. ORJ - 02, kancelář hejtmana a nebude již 
účtováno o hospodářské činnosti. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 24.6.2011
5. - Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - závěrečný účet
Příloha č.10: Hospodářská činnost Olomouckého kraje za rok 2010

Strana 204 (Celkem 474)

10. - Hospodářská činnost Olomouckého kraje za rok 2010

( vydavatelské a nakladatelské činnosti ) - UR/27/46/2002 ze dne 28.3.2002

Kč

Změnou postupů účtování od 1. ledna 2010 (reforma účetnictví) došlo k tomu, že finanční 
prostředky jsou sice i nadále převáděny z rozpočtového hospodaření, ale již nemohou být 
účtovány jako výnosy a úhradami faktur vznikají pouze náklady, takže výsledkem 

Od roku 2011 došlo ke změně rozpočtování a účtování - vydávání periodika Olomoucký kraj 
je od 1.1.2011 součástí hlavní činnosti, tj. ORJ - 02, kancelář hejtmana a nebude již 


	Hospodářská čin.

